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Dry Fog systemy potlaceni prasnosti
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ﬁ))).' VIVO CONSULT Ultrasonicka mizici tryska

Stala razova vina tésné u resonancni DRY FOG NOZZLE
casti 2
/STAND!NG SUPER SONIC SHOCK WAVE
Atomizace nastava vne trysky. B i amenon
To umoznuje vétsi prameér N A /(A
otvoru trysky. - sica = T3 L{\(70 Psi)
............... i H, NOZZLE & DUST SHROUD :( @
Minimalni pravdépodobnost 2 2
zalepovani otvoru trysky '-:-:;;;;:;;;;;-;;r-"\ o
S ATOMIZED WATER SPRAY

1 Kg/CM2 (14 PSIG)
1 TO 0 w ADJUSTABLE

Vice jak 90% redukce prasnosti! Poskytujeme garanci ucinnosti!
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ﬁ»)\ VIVO CONSULT Uzitna filtracni plocha kapénky

Zavislost priméru kapénky a plochy
na 1 gallon (3,8l) atomizované vody

Surface area = aquare moalers
1

systém DSI vytvori z 1 | atomizované
vody aktivni filtraéni plochu ve formé
mlhoviny o velikosti 650m? z
kapének o priméru do 10 um!!

Filtracni zarizeni se stejnou filtracni
plochou ma prikon 60kW!
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Droplat diamater = microns

Vice jak 90% redukce prasnosti! Poskytujeme garanci ucinnosti!
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_ﬁ\») VIVO CONSULT DSI trysky - velikost kapének

0.2 0

0.4 -0.2 0

0.9 -0.4 340
1.8-0.2 686
45-18 591 92% pod 10 um
@.0-4.5 269
18.0-2.0 110
45.0-18.0 35

> 45.0 4
Celkovy pocet kapének 2035
Stredni prumér 3,91 um

Vice jak 90% redukce prasnosti! Poskytujeme garanci ucinnosti!



ﬁ\)f VIVO CONSULT Parametry trysek DSN-3

Nominalni pritok 13 I/hod

Spotreba 5,1 m3/hod
vzduchu

1,3 mm

@ otvoru trysky

- ."'"’..-,""'! = s

Vice ja 90% redukce pra§nostPoskytujeme garanci ucinnosti!



ﬁ\)f VIVO CONSULT Parametry trysek DSN-6

Nominalni pratok 30 I/hod
Spotfeba vzduchu 12,7 m3/hod
@ otvoru trysky 1,98 mm

- presypy dopravnikt

- drtice, tridice
ohranicene prostory s velkym - separatory
mnozstvim prachu ? visypkil

Vice jak 90% redukce prasnosti! Poskytujeme garanci ucinnosti!



;* ﬁ\)f VIVO CONSULT Parametry trysek DSN-10

DSN-10

Nominalni pratok 41 I/hod
Spotfeba vzduchu 16,1 m3/hod
@ otvoru trysky 2,18 mm

- vysypky
- rotacni vyklopniky vagonu
- presypy velkokapacitnich

dopravniku

Ohranicené prostory s velkym ’
mnozstvim prachu - vysypky

- drtice, tridice

Vice jak 90% redukce prasnosti! Poskytujeme garanci ucinnosti!



| ﬁ\)f VIVO CONSULT Parametry trysek DSN-12

Nominalni pratok 51 I/hod
Spotfeba vzduchu 21,2 m3/hod
@ otvoru trysky 2,82 mm

- lodni nakladka

- otevrené skladky

- kontejnery

- vysypky

- primarni drtice

Velké plochy tézko utésnitelné

Vice jak 90% redukce prasnosti! Poskytujeme garanci ucinnosti!
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ﬁ\)\ VIVO CONSULT Vyhody aplikace suché mlhy

NezvlhCuje odprasovany produkt

Vytvari ohromnou filtracni plochu

Redukuje prasnost s vice jak 90%ni ucCinnosti!
Usti atomizaénich trysek od 1,3-3mm!
Nepridava zadne chemikalie nebo reaktivni latky
Nevytvari zadné naklady na likvidaci odpadu
Nizke naklady na provoz a udrzbu

Pouzitelné i v zimnim obdobi (pod -30 °C)

I

Nedochazi ke kontaminaci materialu
10. Jednoducha instalace
11. Robustni provedeni - vhodné pro drsné prostredi

Vice jak 90% redukce prasnosti! Poskytujeme garanci ucinnosti!



ﬁ\)f VIVO CONSULT Protiprasné stény Dust Tamer

Jsou vyrobené z prumyslového polyesterového A.C.E. vlakna s vysokou
houzevnatosti pouzivané napr. pro vyrobu vazacich popruht.

- zachytavaji hrubé prachové castice unasené véetrem.

- snhizuji rychlost proudéni vzduchu
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ﬁ)\ VIVO CONSULT Pouziti Dust Tamer

Dust Tamer - protiprasné steny se pouzivaji tam, kde:

je treba zamezit uniku prachu z otevrenych ploch skladek sypkych
hmot, odkalist a lagun a veskerych otevrenych ploch s vysokym
objemem jemnée frakce snizenim rychlosti proudéni vzduchu nad

plochou — prach se nedostane do vznosu.
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_jﬂ> ) VIVO CONSULT Protiprasné stény Dust Tamer

Vzory aktivni tkaniny jsou navrzeny tak, aby propoustély vitr a
nevytvarely pritom pevnou prekazku.

6510 30% Porovitost 6517 50% Porovitost
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ﬂ) VIVO CONSULT Princip pusobeni vétru

HIGH
LOW PRESSURE

 PRESSURE
STOCKPILE 4

Plsobeni vétru na pevnou sténu
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ﬁ\)\ VIVO CONSULT Princip funkce

X X
—T‘ = e,
1 vir
— | 4
Stredni
— |
/] proud
Naa 30m/s
| (108km/hod)

Plsobeni vétru na protiprasnou sténu.
Rychlost véetru prochazejici sténou se vyrazné snizi.
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ﬁj ' VIVO CONSULT Srovnani s neprodysSnymi sténami

Dust Tamer

1. Umozni fidit rychlost prochazejiciho vzduchu
2. Zabranuje vzniku turbulence

3. Material se nedostane do vznosu

4, Vlivem snizeni rychlosti vzduchu se prodluzuje

doba ucinnosti skrapécich systému, které udrzuji
vihky povrch skladky mnohem déle

Minimalni naklady na stavbu sloupt

Kratka doba stavby

Minimalni naklady na likvidaci

©® N o o

Snadna oprava

9. Diky prahlednosti moznost stavby i v obydlenych

zonach

10. Tkanina protiprasnych stén ma samocistici ucinky

Bézna zed (betonova, zdéna, plechova apod.)

1.

Kumulace energie pusobiciho vétru na sténu
Vznik turbulence na okrajovych hranach stény
Uskladnény material se dostava do vznosu

Vlivem turbulence se zvysSuje vzdalenost dopadu prachu

ve smeéru veétru

zénach
Nakladna stavba — zaklady, stavebni material, armovani

Dlouha doba stavby

Nakladna likvidace



ﬁﬁ | VIVO CONSULT Prubéh rychlosti vétru

- —— —
-
b |  Kolisani rychlosti vétru y i
4 I . - -
< B -
(&)
> -

/ H Pramérna délka zavétrné zony

15-20 x H I

Prubéh rychlosti vétru za protiprasnou sténu.




ﬁ ), VIVO CONSULT Stavba protiprasné stéeny

Konstrukce stéeny zavisi na nasledujicich faktorech:
Vyska steny

Maximalni rychlost vetru

Typ pudy (disponibilni hloubka, pasivni zemni tlak)

Hloubka zakladu

Rozmisténi sloupu

Seismické podminky

Porovitost aktivni tkaniny (ovlivhuje velikost ochranné zony)
Typ materialu sloupu (Drevéné sloupy, ocelové trubky,

Profilové nosniky, Konstrukce z ocelovych trubek)
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‘ﬁﬁ\»’ VIVO CONSULT Priklady konstrukci protiprasnych stéen

Drevéné sloupy - uhli Prirubové nosniky s patkami

Konstrukce
pripravena k
instalaci aktivni
tkaniny

Po instalaci
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| ﬁ)\ VIVO CONSULT Vyhody Dust Tamer

Rychlost vetru vice nez 160km/hod

Odolny material vaci UV zareni

Diky vzoru tkané struktury odolnost vuci namraze, snéhu a prachu
Bez naroku na udrzbu

Oveérena zivotnost jiz vice jak 30let

Ekonomicka a funkcni vyhodnost vuci betonovych sténam
Prahledny material

Pri poSkozeni - shadna oprava

© o N o 0o s~ whPE

Rychla montaz

10. Vysoka ucinnost odpraseni ve srovnani s neprodysnymi
protiprasnymi steénami



? ﬂ\ﬁ VIVO CONSULT CFD Dust Tamer

Analyza CFD pfed a po aplikaci protiprasnych stén

Pfipraveno pro: Vydano:
Prezentacni tcely VIVO consult s.r.o. 12.12.2016
Ref.: DSI 17-000
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ﬂ\))’ VIVO CONSULT CFD Dust Tamer

CFD (computational fluid dynamics) simulace dynamického prabéhu
proudéni vzduchu

22000
20,429
18857
17 206
15.714
14143
12571
 11.000
I 9.423
7857
6285
r47s
3143
1.671
0

valocity jrmis]

Plan Vigw at1op of stackplle. contaurs

VYCHOZi SIMULACE
(BEZ PROTIPRASNEHO
PLOTU)
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ﬁﬁ VIVO CONSULT CFD Dust Tamer

SIMULACE (S
PROTIPRASNYM PLOTEM)

20.000
17.778
15.556
13.333
11.111
8.889
B.667
4.444
2222

0
Welocity [m/s]

cut plot for discussion: vectors
cut plot for discussion: streamlines

20,000 i
18571

17143

15714

14.286

12.857

11.429 ,
10,000

8.571
7143
5714
4.286
2.857
1.429
0

Velocity [mis]

cut plot for discussion: contours
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| ﬁ)\ VIVO CONSULT CFD Dust Tamer

Vysledky provedené simulace:

11,5 m/s — vysoka rychlost vétru/trajektorie proudu vzduchu v prostoru skladky
materialu bez protiprasnych stén/ploti

7 m/s — primérna rychlost vzduchu v prostoru skladky materialu bez
protiprasnych stén/ploti

4,5 m/s — pramérna rychlost vzduchu v prostoru skldadky materialu s
protiprasnymi sténami vedle objektu drtice

Pokud se umisti dve protiprasné stéeny Dust Tamer vedle objektu drtice, vitr
proudi v prostoru manipulace skladky vice laminarné ve sméru z vychodu na
zapad.

Treti protiprasna sténa zpUsobi zmény u skladu aditiv, kde trajektorie a prostor
s vyssi rychlosti vzduchu je vyrazné snizen.
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Po instalaci prvni rady
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VIVO CONSULT

Aplikace — uhelné skladky
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ﬂ?\ Webovské stranky

Popiste nam svuj nejvétsi zdroj prasnosti a my Vam
navrhneme reseni s garantovanym vysledkem.
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VIVO consult s.t.0.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1
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E-mail: info@vivoconsult.com

wWwWw.vivoconsult.com



